48101815 Cucharas de servir para uso comercial

52141605 Canastas de ropa

52151702 Cuchillos para uso doméstico

52151704 Cucharas para uso doméstico

52152102 Vasos para beber para uso doméstico

52152103 Tazones (¿mugs¿) para uso doméstico

El monto de : **Ciento cuarenta y siete  mil ciento veintidos con 40/100 (147,122.40)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 58,622.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 88,500.00

Total 147,122.40